Universidade Federal do Ceará
Centro de Humanidades

Departamento de Psicologia
Programa de Pós-Graduação em Psicologia

Edital nº 03/2025 – PPGP/UFC

Errata n.1 - resultado preliminar – análise das inscrições

No resultado preliminar da inscrição 135745 consta o indeferimento da inscrição, mas
não  consta  o  motivo  do  indeferimento.  O  motivo  do  indeferimento  foi  o  não
cumprimento da letra "i" do item 4.4 do edital. Diante do exposto, o(a) candidato (a)
terá 48 horas após a divulgação desta errata para, se assim decidir, apresentar recurso.

Atenciosamente,

Profa. Caciana Linhares Pereira
Coordenadora do PPGPSI – UFC

		2025-09-23T09:59:08-0300